
www

JEMNÝ KRYSTALICKÝ
SPECIÁLNÍ GRANULÁT

• Podkladová vrstva podporující adhezi
• Zlepšuje plnicí vlastnosti

kyanokrylátových lepidel
• Reaguje během několika sekund s

výslednou tvrdostí oceli
• Může být použit na jakémkoliv druhu

materiálu
• Voděodolný
• Odolný vůči teplotám a chemikáliím
• Může být broušen a přetírán

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

Fix All FillerFFL
Základní informace
FIX ALL FILLER je jemný krystalický a speciální granulát
s povlakem podporujícím adhezi.
FIX ALL FILLER zlepšuje plnicí vlatnosti
kyanokrylátových lepidel.
FIX ALL FILLER má vynikajicí

vlastnosti při vyplňování mezer a může být použit na
jakémkoliv druhu materiálu.
FIX ALL FILLER reaguje během několika sekund s
výslednou tvrdostí oceli.

Technické informace
Barva: bílá
Aroma: charakteristické

Skladování: na chladném a suchém místě při teplotě 15
- 20 °C

Aplikace a Použití
• FIX ALL FILLER lze použít na všechny jemné a

hrubé spoje a lepení malých a větších částí kovu,
dřeva, porcelánu, keramiky apod.

• Lepený povrch by měl být zbaven oleje, mastnoty
a nečistot.

• Lepení:                                                                    
                                                                               
                                                                     -
Aplikujte FIX ALL FILLER v cca 1 mm vrstvě k
vyplnění mezery.                                                    
                                                                         -
Lepidlo naneste na druhou stranu v odpovídajícím
množství.                                                                
                                                                   - Spojte
lepené kusy a silně stiskněte.                                 
                                                                               
                                                        - V případě
potřeby aplikujte další tenkou vrstvu lepidla
kolem spoje, aby se FIX ALL FILLER zcela nasákl.   
                                                        - Odstraňte
přebytek.

• Plnění:                                                                     
                                                                               
                                                                    -
Aplikujte FIX ALL FILLER do trhliny nebo otvoru a
zalijte dostatečným množstvím lepidla. Hotovo!

• UPOZORNĚNÍ: FIX ALL FILLER reaguje
bezprostředně po kontaktu s lepidlem.                  
                                                                               
                                                                         

Objednací číslo Název Balení Zařazení
X501013 Fix All Filler 30 g LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


